
Zarządzenie Nr 165/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacj i(Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1777, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) oraz uchwały Rady Miejskiej w 
Opocznie Nr XXIII/249/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji w składzie: 
1) KrzysztofNiewadzi, 
2) Wiesław Turek, 
3) Waldemar Madej, 

4) Lech Starnawski, 
5) Urszula Tacław, 

jako przedstawiciele mieszkańców obszaru rewitalizacji; 
6) Zdzisława Bąkiewicz, 

7) Maria Chomicz, 

jako przedstawiciele innych mieszkańców gminy; 
8) Teresa Anduła, 
9) Tomasz Milczarek, 

jako przedstawiciele podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność 
gospodarczą na obszarze gminy; 
1 O) Kazimiera Frączak, 
11) Marek Śmigiel, 
12) Paulina Turek, 
13) Jarosław Jurowski, 

14) Urszula Wijata, 

jako przedstawiciele podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność 
społeczną; 

15) Andrzej Snopczyński, 
16) Anna Sady, 

1 7) Jacenty Lasota, 
18) Jerzy Misiurski, 
19) Adam Grabowski, 

jako przedstawiciele władzy publicznej oraz innych podmiotów realizujących na obszarze 
rewitalizacji uprawnienie Skarbu Państwa. 

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa uchwała Rady Miejskiej w Opocznie 
Nr XXIII/249/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 
składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 



§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


